

### شکست نوجوانان تراکتور در دیدار بیرون از خانه



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم نوجوانان تراکتور با نتیجه یک بر صفر مغلوب تیم داهاتو بوکان شد.

عصر آزادی / فرهاد فرهادپور: دیدار دو تیم داهاتو بوکان و تراکتور از هفته سیزدهم مسابقات لیگ برتر نوجوانان کشور، در استادپوم خاتم الانبیا بوکان برگزار شد که این بازی در پایان با یک گل به سود تیم بوکانی به اتمام رسید. بازی رفت دو تیم در تبریز با ۲ گل به سود تیم تراکتور به اتمام رسیده بود.

### حرکتی فراتر از فوتبال ریکاردو آلوز و هاشم نژاد



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** ۲ بازیکن تراکتور در اقدامی شایسته در بین کودکان تحت پوشش یک موسسه خیریه حضور یافتند.

عصر آزادی / فرهاد فرهادپور: ریکاردو آلوز و مهدی هاشم نژاد بازیکنان تراکتور در جمع کودکان تحت پوشش یکی از موسسات خیریه تبریز به مناسبت مراسم گرامیداشت نیمه شعبان حضور یافتند. همچنین پیراهنهایی با شماره ۱۰ بنام ریکاردو آلوز توسط خود آلوز بین کودکان توزیع شد.

### معرفی برترین ووشوکاران آذربایجان شرقی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** نفرات برتر مسابقات انتخابی ووشو آذربایجان شرقی معرفی شدند.

عصر آزادی / فرهاد فرهادپور: مسابقات انتخابی استان ووشو ساندا بمناسبت نیمه شعبان و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگان با حضور ۱۴۸ ووشوکار در غالب یازده تیم از شهرستان های جلفا، تبریز، مرند، میانه، سراب، اهر، بستان آباد، هشترود، هوراند، باسمنج و مراغه به میزبانی منطقه آزاد ارس به مدت ۲ روز برگزار شد.

نفرات برتر به ترتیب ذیل معرفی شدند: **نوجوانان، ۲۹ کیلوگرم:** علی اصغر شکر نژاد از تبریز، مهدی حاج محمدی از تبریز، مهدی مهدی نژاد از مرند و فاتح محمدی از مراغه

**۴۲ کیلوگرم:** رضا امیری از جلفا، امیرحسین محمدیان از تبریز، امیررضا عبدال زاده از تبریز و طاهارضا پور از جلفا

**۴۵ کیلوگرم:** امیرعلی میرغفاری از تبریز، علی عباسی از مرند، امیرحسین حافظی از جلفا و سامان نظری از تبریز

**۴۸ کیلوگرم:** علی اکبر جنگ دوست از تبریز، رامتین محمدی از اهر

**۵۲ کیلوگرم:** علی طهمورثی از تبریز، ییلماز تالشی ارسلی از جلفا، امیرعباس امیرفاطمی از بستان آباد و سامان میرقاسمی از مرند

**۵۶ کیلوگرم:** طاهارضا پناهنده از تبریز، رضا نصیری از اهر

**۶۰ کیلوگرم:** عرفان فروتنی از تبریز، محمد قاسمی از تبریز، جوانان،

**۴۸ کیلوگرم:** یونس مقدمی از جلفا، رضا غفرانی از تبریز، امیرحسین ساجدی از تبریز و حسین حضرت قلی زاده از باسمنج

**۵۲ کیلوگرم:** مرزاسا کریمی از جلفا، علی میرزایی از مراغه، مهدی عابدی از تبریز و امین نجف نژاد از تبریز

**۵۶ کیلوگرم:** حسن بارگاهی از باسمنج، اتلشن مصطفایی از مرند، امیررضا قلیزاده از تبریز و محراب سلطان پور از تبریز

**۶۰ کیلوگرم:** نیما گندمی از تبریز، آتیلا محمدی از تبریز، مهدی عبدالهی حقی از جلفا و علی نمکی از هشترود

**۶۵ کیلوگرم:** علی محمدزاده از تبریز، عرفان پورمهدی از تبریز، امیرحسین تومن از تبریز و محمد نورمحمدی از مرند

**۷۰ کیلوگرم:** نیما فرضی از تبریز، میلاد سلطان پور از تبریز، ابوالفضل شیری از هشترود و مهدی سلطان پور از تبریز

**۷۵ کیلوگرم:** ناصر منظور از جلفا، حمیدرضا اخباری از مرند، مهدی فولادی از تبریز و مهدی سلطانی از بستان آباد

**۸۰ کیلوگرم:** صدرا بلوکی از تبریز، امیر علی عباسی از مرند

**۸۵ کیلوگرم:** آراز قویدل از مرند، امیرعلی عباسی از مرند

**بزرگان، ۵۶ کیلوگرم:** امیرعابدی از تبریز، امیرحسین اصغری از بستان آباد، امیر اوچاقی از مرند و امیرحسین جواهر چین از تبریز

**۶۰ کیلوگرم:** وحید سلیمانی از تبریز، امیرحسین عبدالهی از مرند، مهدی آغباشلو از مرند و وحید جعفری از اهر

**۶۵ کیلوگرم:** عطا حسن پور از تبریز، علیرضا اسدیان از تبریز، آرش بخشی نژاد از مرند و سروش منجمی شاد از جلفا

**۷۰ کیلوگرم:** علی محمد بیگی از تبریز، مهدی حنیفه از میانه، جواد اسدی از تبریز و رسا حسین قلی زاده از جلفا

**۷۵ کیلوگرم:** محمد میرزایی از مرند، هومن فرجی از مراغه، علیرضا سلطانی از تبریز و امیررضا حسن پور از هوراند

**۸۰ کیلوگرم:** میلاد جهانی از اهر، علیسان ابدالی از جلفا، امیرمحمد امیرفاطمی از بستان آباد و مهدی حاج سلطانی از مرند

**۸۵ کیلوگرم:** پوریا احمدیان از تبریز، هادی عبیوض زاده از اهر

**۹۰ کیلوگرم:** نادر ابراهیمی از مرند، امیررضا آرامش از مرند و سعید میرزاپور از تبریز

**۱۰۰ کیلوگرم:** رضا رفیعی از تبریز، وحید پورحسن از تبریز، رضا تنهایی از جلفا

**۱۰۰+ کیلوگرم:** حسین رضاپور از جلفا، رضا بجانی از تبریز

در بخش تیمی، تبریز با کسب ۱۶ طلا، ۱۰ نقره و ۱۴ برنز عنوان قهرمانی، منطقه آزاد ارس با کسب ۵ طلا، ۲ نقره و ۶ برنز مقام نایب قهرمانی و تیم مرند با کسب ۳ طلا، ۷ نقره و ۷ برنز مقام سوم را کسب کردند.

گفتنی است، ضمن تقدیر و تشکر از میزبانی منطقه آزاد ارس با حضور عبدالعلی ابراهیمی رئیس هیئت ووشو آذربایجان شرقی، حسن قویدل دبیر هیئت ووشو استان، فیض نژاد رئیس هیئت ووشو منطقه آزاد ارس، خان مرادی رئیس ورزش و تفریحات منطقه آزاد ارس، جمعی از پیشکسوتان و برخی از روسای هیئت های شهرستانی لوح و مدال نفرات برتر اهدا گردید.

## باید از پرسپولیس ۳ امتیاز کسر شود

زنوزی:



پس در مورد حرکت همین بازیکن در تبریز سکوت کردی و از خطای این بازیکن چشم پوشیدی؟ و سوالم از فدراسیون فوتبال، چرا داور بازی دو تیم تراکتور با پرسپولیس در دو سال پیش را قطع کرد؛

### عصر آزادی / سرویس ورزشی:

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز گفت: چالش و حواشی ورزش با بیستی بر مبنای عقلانیت و در راستای توسعه ورزش باشد.

عصر آزادی / فرهاد فرهادپور: مهدی نوائی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز به همراه افشین چگینی رئیس فدراسیون ورزش های رزمی، محمد عطاپور معاون اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز و یوسف جاویدان رئیس هیات ورزش های رزمی استان و امین سرندی رئیس هیات ورزش های رزمی شهرستان تبریز با داوود گرشاسبی فرماندار شهرستان تبریز دیدار و گفت و گو کردند.

ابتدای جلسه نوائی با بیان اینکه ورزش های رزمی در غالب ۱۳۰ رشته در کشور به فعالیت می پردازند، افزود: اعضای این هیات به ریاست یوسف جاویدان و دیگر مسوولان و رئیس شهرستان تبریز برنامه های ورزشی خود را بیش از ۸۰ رشته در ۲ بخش بانوان و آقایان در شهر تبریز پیگیری می کنند.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز یادآور شد: با توجه به این موضوع که هیات ورزش های رزمی استان و شهرستان تبریز به نوعی به بلوغ کافی رسیده است و ظرفیت تصاحب خانه مستقل رزمی را دارد.

وی با بیان اینکه همیشه موضوع حواشی در بطن ورزش عجین شده و جزو خلوت و شیرینی ورزش می باشد، اذعان داشت: چالش و حواشی ورزش با بیستی بر مبنای عقلانیت و در راستای توسعه ورزش باشد. نوائی با اشاره به تأسیس ۵۴ اماکن ورزشی که با رویکرد مدیریت بحران از سوی شهرداری تبریز، قرار بر این است در صورت صلاحدید شورای شهر و شهرداری تبریز این سالن ها با اولویت بندی در اختیار هیات های ورزشی قرار بگیرد. نوائی همچنین به میزبانی تبریز از جشنواره ملی اتفاق (سمنار جوانان نخبه کشوری) که به مدت ۳ روز در سالن همایش های بین المللی خاوران برگزار خواهد شد، اشاره کرد. یوسف جاویدان رئیس هیات ورزش های رزمی آذربایجان شرقی نیز با اشاره به

### مدال آوران مسابقات آزاد اسکوای آذربایجان شرقی مشخص شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسابقات اسکوای آزاد جام دهه فجر با حضور ۳۵ شرکت کننده در بخش مردان و ۶۱ شرکت کننده در بخش بانوان به میزبانی اسکوایش تبریز برگزار شد.

عصر آزادی / فرهاد فرهادپور: اختتامیه این مسابقات بعد از پایان فینال رقابت های بانوان با حضور حسن زاده رئیس، فرهادی نائب رئیس، شفیع دبیر هیات استان و کادر هیات شهرستان تبریز و خانواده بزرگ اسکوایش برگزار شد. نتایج این رقابت ها در بخش مردان که ۱۹ بهمن ماه برگزار شد: نفر اول: مسعود یوسفی نفر دوم: عدنان بگلو

نفرات سوم مشترک: سروش شرقی، کسری تقی زاده نفر اول جدول پلیت: علیرضا توحیدی

و در بخش بانوان که ۲۶ بهمن ماه برگزار شد: نفر اول: زانا سهرابی

نفر دوم: مریم مهراسا

نفر سوم مشترک: لیلا پورفرامرزی، ایلاز رضایی

شایان ذکر است: مسابقات مردان در رده کمتر از ۱۵ سال به صورت مجزا برگزار شد و در پایان با اهدای مدال و جایزه از همه عزیزان تجلیل شد.

### عصر آزادی / سرویس ورزشی:

رئیس جمهور گفت: باید زمینه لازم را برای مشارکت جوانان در امور کشور فراهم شود.

### عصر آزادی / سرویس ورزشی:

کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست باشگاه تراکتور جهت تغییر زمان بازی مقابل الخلدیه بحرین موافقت کرد.

### عصر آزادی / سرویس ورزشی:

فرهاد فرهادپور: پیرو درخواست باشگاه برای تغییر زمان بازی مقابل الخلدیه بحرین روز سه شنبه - ۳۰ بهمن - از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برگزار می شود.

### عصر آزادی / سرویس ورزشی:

وزیر ورزش و جوانان از برنامه ریزی برای احیای سازمان ملی جوانان با حفظ استقلال آن خبر داد.

عصر آزادی / فرهاد فرهادپور: احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، در جشنواره اتفاق ۴ تبریز با تأکید بر توجه به جوانان در سیاست های کلی نظام که از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شده است، اظهار داشت: ما همکارانم در تلاشیم زیربنای لازم برای نقش آفرینی جوانان در نظام حکمرانی را فراهم کنیم. اولین اقدامی که در این راستا ضرورت دارد، احیای سازمان ملی جوانان ایران است.

برنامه ریزی های اولیه در این زمینه انجام شده است. وی درباره نگرانی های مجلس پیرامون این طرح گفت: مجلس محترم نگران ابعاد نظارتی بود که این نگرانی ها برطرف شده است.

در سال ۸۹ ادغام سازمان ملی جوانان و سازمان ورزش به تصویب

رسید و در سال ۱۳۹۰ ابلاغ شد. اما پیشنهاد ما این است که سازمان ملی جوانان با حفظ استقلال و تعریف ماموریت های مشخص، به نهادی مستقل با بودجه جداگانه تبدیل شود. این استقلال به سازمان کمک می کند تا ماموریت های گسترده خود را بهتر انجام دهد. دنیامالی با اشاره به وسعت ماموریت های حوزه جوانان گفت: در حال حاضر سازوکارهای لازم برای این ماموریت ها وجود ندارد. ما ماموریت ما ایجاد هماهنگی میان بخش های مختلف دولت است. این هدف با هدایت دکتر ربیعی، دستیار ویژه رئیس جمهور، و با استفاده از توانمندی های ایشان به بهترین نحو دنبال خواهد شد. وی تأکید کرد: ما به دنبال برجسته کردن نقش جوانان در نظام حکمرانی هستیم. اگر بتوانیم این نقش را تقویت کنیم، قطعا در حوزه های حکمرانی، علمی، پژوهشی و اجرایی از ظرفیت های نسل جوان بیشتر استفاده خواهیم کرد. آنچه امروز به آن نیاز داریم، توجه بیشتر به نسل های جدید و توانمندسازی آنان است.

مصاحبه شان را دیدیم. همه ما ایرانی هستیم و فارس، ترک، کرد و بلوچ یا عرب همه ایرانی بوده و خاک مان را دوست داریم و الفاظ ترک و کرد و فارس و نژادها را نمی پسندم.

زنوزی افزود: در دولت های قبلی بیشتر از دولت آقای پزشکیان، از ترک ها وزیر بوده پس چرا الان یک سری حرف ها می زنند؟ این حرف ها برای حاشیه سازی تراکتور است. حتی اگر ۳ امتیاز را به ما ندادند، باید سه امتیاز را از پرسپولیس کم کنند.

وی در مورد شناس قهرمانی تیم تراکتور تصریح کرد: من پیشگو نیستم و ان شاء الله تراکتور قهرمان می شود.

زنوزی در بخش پایانی مصاحبه خود گفت: مگر پرسپولیس کانون هواداران دارد؟ اگر دارد چرا گفته اند کانون و کانون هواداران ایجاد کنید.

قبول دارم کار آنها در بازی پرسپولیس و تراکتور سازمان یافته بود و باید ۳ امتیاز از این تیم کسر شود. در مورد واکنش تعدادی هم باید بگویم تا حالا ندیده بودند بازیکنان بزرگ از تیم های پایتخت به

شهرستانی بروند؛ اما اسمال قبح این موضوع شکسته شده و برعکس شده و بازیکنان بزرگی نظیر بیرانوند و ترابی و دانبال به تراکتور پیوستند.

## نوائی: حواشی ورزش باید بر مبنای عقلانیت و در راستای توسعه ورزش باشد



یادآور شد: با داشتن جوانان مستعد به دنبال فراهم کردن فضاهای ورزشی نیز هستیم چرا که اولویت ما توجه به ورزش همگانی و سپس ورزش قهرمانی است. وی در خصوص ورزش بانوان و همچنین حضور بانوان در اماکن ورزشی که لازمه داشتن خانواده سالم و شاد می باشد، اظهار کرد: با هماهنگی و فراهم کردن زیرساخت های لازم به دنبال این حضور هستیم.

### دبیری: زمینه لازم برای مشارکت جوانان در امور کشور فراهم شود



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** معاون امور مجلس رئیس جمهور گفت: باید زمینه لازم را برای مشارکت جوانان و سازمان های مردم نهاد در امور کشور فراهم کرد.

عصر آزادی / فرهاد فرهادپور: شهرام دبیری در جشنواره اتفاق که به مناسبت بزرگداشت هفته جوان در سالن خاوران تبریز برگزار شد، گفت: خود دکتر پزشکیان با توجه به حضور در شهر تبریز، تمایل داشتند تا در این مراسم حضور یابند اما پروتکل ها اجازه چنین اتفاقی را نمی دادند. هر چند ایشان می گفتند

که می خواهند پروتکل ها را رعایت نکنند و در جمع مردم حضور یابند ولی چنین اتفاقی مقدور نشد. وی در ادامه با اشاره به کار سخت دولت تصریح کرد: دولت از بدو شروع کار، با بحران های مختلفی روبرو بوده اما پزشکیان، مرد روزهای سخت بوده و کسی است که در این روزهای سخت، می تواند کارهای بزرگ انجام دهد. دبیری ابراز کرد: حمایت های مقام رهبری، هماهنگی سرنان قوا و پشتیبانی مردم از دولت، ادامه دار است و در سایه این موضوع، پزشکیان قطعا خواهند توانست، قدم های بزرگی بردارند. معاون امور مجلس رئیس جمهور با تأکید بر افزایش مشارکت های مردمی و به خصوص جوانان در وزارت ورزش و جوانان، کمی مغفول واقع شده بود که امیدواریم به این حوزه، بیشتر اهمیت داده شود. وی با بیان اینکه سازمان های مردم نهاد باید مشارکت لازم را در تمامی موضوعات داشته باشند، عنوان کرد: باید قدر جوانان را دانسته و زمینه را برای مشارکت جوانان در تمامی زمینه ها فراهم کرد تا شاهد رشد و پیشرفت همه جانبه کشور باشیم.

### عصر آزادی / سرویس ورزشی:

کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست باشگاه تراکتور جهت تغییر زمان بازی مقابل الخلدیه بحرین موافقت کرد.

### عصر آزادی / سرویس ورزشی:

فرهاد فرهادپور: پیرو درخواست باشگاه برای تغییر زمان بازی مقابل الخلدیه بحرین روز سه شنبه - ۳۰ بهمن - از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برگزار می شود.

### عصر آزادی / سرویس ورزشی:

وزیر ورزش و جوانان از برنامه ریزی برای احیای سازمان ملی جوانان با حفظ استقلال آن خبر داد.



عصر آزادی / فرهاد فرهادپور: احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، در جشنواره اتفاق ۴ تبریز با تأکید بر توجه به جوانان در سیاست های کلی نظام که از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شده است، اظهار داشت: ما همکارانم در تلاشیم زیربنای لازم برای نقش آفرینی جوانان در نظام حکمرانی را فراهم کنیم. اولین اقدامی که در این راستا ضرورت دارد، احیای سازمان ملی جوانان ایران است.

برنامه ریزی های اولیه در این زمینه انجام شده است. وی درباره نگرانی های مجلس پیرامون این طرح گفت: مجلس محترم نگران ابعاد نظارتی بود که این نگرانی ها برطرف شده است.

در سال ۸۹ ادغام سازمان ملی جوانان و سازمان ورزش به تصویب